
キンダー・ジュニアスイミング ９：５０～１０：５０

A. 八軒コース E. 福井・平和コース I. 前田・新発寒コース
住所 迎 送 住所 迎 送 住所 迎 送

Ｚｉｐ発 8:45 11:20 Ｚｉｐ発 8:30 11:20 Ｚｉｐ発 8:31 11:20

1 垣和薬品横 二十四軒3-4 8:50 11:25 1 マックスバリュー向 西町北7 8:36 11:26 1 ◇札幌法務局西出張所向 発寒4-2 - 11:25

2 ﾕﾆｸﾛ二十四軒店前 二十四軒2-2 8:51 11:26 2 西町北7丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西町南7 8:38 11:28 2 ◇発寒小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 発寒5-4 - 11:27

3 八軒1条東4丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒1東4 8:53 11:28 3 桜田医院向 西野2-2 8:39 11:29 3 ◇発寒8条団地集会所向 発寒8-7 - 11:28

4 マイバスケット前 八軒3東4 8:54 11:29 4 味覚園前 西野3-2 8:40 11:30 4 ◇西発寒保育園向 発寒8-10 - 11:30

5 八軒5条東4丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒5東4 8:55 11:30 5 手稲東小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 西野4-2 8:42 11:32 5 ◇JR発寒駅前バス停 発寒9-13 - 11:32

6 みどりの園前 八軒6東4 8:56 11:31 6 そば屋花月前 西野5-2 8:43 11:33 6 新発寒1条1丁目 新発寒1-1 8:46 11:35

7 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ八軒9条店前 八軒9東4 8:57 11:32 7 西野二股(JR)ﾊﾞｽ停 西野6-2 8:45 11:35 7 ﾄﾞｲﾂｸﾘｰﾅｰ前 前田1-2 8:47 11:38

8 北24条西16丁目（ＪＲ）バス停前 八軒10東2 8:58 11:33 8 西野7条3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野7-2 8:46 11:36 8 こじま歯科ｸﾘﾆｯｸ向 新発寒3-5 8:48 11:39

9 新川通(JR)ﾊﾞｽ停 八軒10東1 9:00 11:35 9 西野8条3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野8-2 8:47 11:37 9 ﾋﾟｻﾞﾊｯﾄ向 新発寒4-5 8:49 11:40

10 八軒8条1丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒8東1 9:01 11:36 10 福井2丁目(JR)ﾊﾞｽ停 福井2 8:48 11:38 10 新発寒内科胃腸科前 新発寒5-5 8:50 11:41

11 小樽信用金庫札幌支店前 八軒5西1 9:03 11:38 11 東急ｽﾄｱｰ福井店横 福井4 8:49 11:39 11 たちばな電器前 新発寒5-5 8:51 11:42

12 鮨の伊勢六横 八軒6西3 9:04 11:39 12 福井ふたば公園裏 福井4 8:50 11:40 12 稲積七号線交差点 新発寒6-5 8:52 11:43

13 ﾛﾋﾟｱ八軒西管理人室向 八軒8西3 9:05 11:40 13 平和消防署前 平和2-3 8:52 11:42 13 新陵小学校通(JR)ﾊﾞｽ停 新発寒6-6 8:53 11:44

14 NTT八軒8条社宅4号棟横 八軒8西4 9:06 11:41 14 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ前 平和2-4 8:53 11:43 14 新陵小学校前 新発寒6-6 8:54 11:45

15 八軒北小学校向 八軒7西6 9:07 11:42 15 ﾗｰﾒﾝ阿里山向 平和2-5 8:54 11:44 15 ﾗｲﾃｨﾝｸﾞ中島向 新発寒5-6 8:55 11:46

16 あべ歯科ｸﾘﾆｯｸ向 八軒6西6 9:08 11:43 16 平和第二会館前 平和2-8 8:56 11:46 16 ｾｲｺｰﾏｰﾄいなづみ前 前田5-5 8:57 11:48

17 みよしのぎょうざ横 八軒5西5 9:09 11:44 17 ﾃﾞｲﾄﾅ横 平和2-8 8:57 11:47 17 ﾛｲﾔﾙｼｬﾄｰ稲積公園前 前田5-6 8:58 11:49

18 国家公務員宿舎630号棟横 八軒4西5 9:10 11:45 18 中州橋公園 西野12-8 8:58 11:48 18 稲積団地Nｰ1号棟前 前田4-6 8:59 11:50

19 国家公務員宿舎625号棟横 八軒3西4 9:10 11:45 19 西野第2(JR)ﾊﾞｽ停 西野11-8 8:59 11:49 19 稲積公園病院前 前田3-4 9:00 11:51

20 国家公務員宿舎621号棟横 八軒2西4 9:11 11:46 20 西野ﾌｧﾐﾘｰ歯科前 西野9-8 9:00 11:50 20 ◆ﾌﾟﾚｻﾝﾄ発寒横 発寒9-13 9:06 -

21 国家公務員宿舎集会所向 八軒1西4 9:12 11:47 21 西野8条8丁目(JR)ﾊﾞｽ停 西野8-8 9:01 11:51 21 ◆ｵｰﾄｷﾞｬﾗﾘｰ健昇前 発寒9-11 9:08 -

22 八軒1条西3丁目(JR)ﾊﾞｽ停 八軒1西3 9:13 11:48 22 北洋銀行西野出張所前 西野6-8 9:03 11:53 22 ◆ﾏｲﾙﾄﾞ発寒前 発寒9-10 9:09 -

23 Ｚｉｐ着 琴似1-4 9:20 11:55 23 村川歯科医院前 西野4-7 9:05 11:55 23 ◆発寒8条団地集会所前 発寒8-5 9:10 -

24 石塚内科消化器科前 西野3-7 9:07 11:57 24 ◆発寒小学校前(JR)ﾊﾞｽ停 発寒5-4 9:11 -

25 博友会病院前 西野1-7 9:08 11:58 25 ◆札幌法務局西出張所前 発寒4-1 9:13 -

26 愛敬園手稲東保育園前 西町南13 9:10 12:00 26 Ｚｉｐ着 琴似1-4 9:20 #VALUE!

27 ほっともっと発寒南店前 発寒3-6 9:12 12:02

28 Ｚｉｐ着 琴似1-4 9:20 12:10

②送迎バスの遅延は、バスキャッチサービスにてご確認下さい。

③ Zippyバスが見えたら、手を挙げてバスに合図を送って下さい。

④ バス乗降の際は、バス周辺に十分注意するようお願いします。

① 送迎バスご利用の方は、裏面のバスキャッチサービスの

ご案内を確認の上、登録をお願いいたします。

011-615-1212　月曜休館

2020年夏期短期スクールバス時刻表

2020年8月10日（火）～8月13日（木）       

停留所 停留所 停留所

【送迎バスをご利用の皆様へ】


	122

